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Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

27/11/2021
1 Idea Sport C
CROCIANI Federico
CAMILLI Jacopo
IMBESI Denis
ZERBONE Tommaso
2 Idea Sport A

ROVERE Giacomo
DONIZETTI Diego
ROVERE Filippo
GAROFALO Lorenzo

3 Idea Sport B
INCARDONA Matteo
CAPRILI Federico
NIGRA Edoardo
FRAGAPANE Andrea

4 Sanremo Like Swim asd
DI GIORGIO Matteo
REGGIO Luigi
BERTOCCHI Michele
LANTERI Giacomo

5 Doria Nuoto 2000 Loano
RIOLFO Enea
MANAROLA Nadir
VERA ROJAS Thiago
PISHA Isli

NON CLASSIFICATI
2 Amatori Nuoto Savona
ALTIERI Nicolo'
ARADO Lorenzo
BOCCHIO Matteo
LEMASSON Nicolo'

ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi
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Nuotata irregolare del 3° frazionista 15 metri (2'561.1)
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46.4
48.0
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36.9
33.1
37.5
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45.5
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38.1
41.9
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Totale

21.7
43.0
1'29.4
2'17.5

35.3
1'12.3
1'45.4
2'23.0

38.5
125.4
2'09.1
2'51.7

45.5
1'29.6
2'15.2
2'53.2

46.5
1'32.8
2'17.1
3'01.8
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2'53.2

3'01.8
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